
COMITATO REGIONALE TOSCANA - FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

CAMPIONATO DI SPECIALITA' -  SEZIONE  GAF - 2^prova Regionale 

07/000626 A.S.DIL. GINNICA GIGLIO - palazzetto dello sport di Montevarchi - 15 NOVEMBRE 2015

CATEGORIA JUNIORES

D E E E PEN TOT D E PEN TOT PEN BON TOT

1 HAUSL VIRGINIA 07/002241 A.S.D. MONTESPORT 4,400 0,900 0,900 9,100 13,500 4,000 8,700 12,700 13,500

2 FANCIULLACCI ELEONORA 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 4,000 1,300 0,900 8,900 12,900 0,000 12,900

3 DELL'ANTICO VIRGINIA 07/001416 A.G. CASCINA A.S.D. 4,200 2,100 2,100 7,900 12,100 4,000 8,850 12,850 12,850

4 FERRI ARIANNA 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 4,000 1,400 1,400 8,600 12,600 0,000 12,600

5 PANIERI REBECCA 07/000224 A.G. LIVORNESE A.S. DIL. 2,600 0,700 0,800 9,250 11,850 0,000 11,850

6 DI PIETRO CRISTAL 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 3,000 1,600 1,500 8,450 11,450 0,000 11,450

7 LANDUCCI VALENTINA 07/000210 S.G. G.FALCIAI A.S.D. 2,400 1,700 1,700 8,300 10,700 3,200 8,200 11,400 11,400

CATEGORIA JUNIORES

D E E PEN BON TOT

1 GENSINI ELENA 07/000213 C.G. FIRENZE A.S.D. 2,300 1,900 2,200 7,950 10,250

2 GAI GINEVRA 07/000213 C.G. FIRENZE A.S.D. 1,600 1,700 1,600 8,350 9,950

3 MORELLI MELANIA 07/000238 GINNASTICA ROSIGNANO A.S.D. 1,100 2,700 2,500 7,400 8,500

4 FALLENI IRENE 07/002768 A.S.D. GINNASTICA CECINESE FREE TIME 1,700 3,500 3,300 6,600 8,300

5 FERRI ARIANNA 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 1,200 2,800 3,100 7,050 8,250

6 FANCIULLACCI ELEONORA 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 0,900 2,600 3,000 7,200 8,100

7 BRUNO ALESSIA 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 1,200 3,200 3,400 6,700 7,900

8 DELL'ANTICO VIRGINIA 07/001416 A.G. CASCINA A.S.D. 0,800 2,800 2,400 7,400 4,000 4,200

9 PARDUCCI CHIARA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 0,600 5,800 5,200 4,500 4,000 1,100

U.G.______________________ P.G.________________________

PARALLELE

VOLTEGGIO
CL ATLETA COD/SOCIETA

CL ATLETA COD/SOCIETA



CATEGORIA JUNIORES

D E E PEN BON TOT

1 DONATI EVA 07/002267 A.S.D. LA COCCINELLA 3,500 1,800 1,600 8,300 11,800

2 MANCA LAVINIA 07/001542 A.S.D. C.G. OLIMPIA MONTALE 3,700 2,100 1,800 8,050 11,750

3 SCALETTA CHIARA 07/000225 A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI 2,700 1,200 1,100 8,850 11,550

4 BUSSOTTI REBECCA 07/002241 A.S.D. MONTESPORT 2,800 1,200 1,400 8,700 11,500

5 GJECI ALEXIA 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 4,100 2,700 2,800 7,250 11,350

6 BRUNO ALESSIA 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 2,900 1,800 1,600 8,300 11,200

6 PARDUCCI CHIARA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 2,500 1,400 1,200 8,700 11,200

8 LANDUCCI VALENTINA 07/000210 S.G. G.FALCIAI A.S.D. 2,900 2,400 2,400 7,600 10,500

9 ORSUCCI SARA 07/002768 A.S.D. GINNASTICA CECINESE FREE TIME 3,100 2,600 2,800 7,300 10,400

10 GAI GINEVRA 07/000213 C.G. FIRENZE A.S.D. 3,100 3,000 2,600 7,200 10,300

10 VOLPI ERICA 07/001273 POL BARBANELLA UNO 2,900 2,500 2,700 7,400 10,300

12 GIAGNONI ALICE 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 3,400 3,400 3,800 6,400 9,800

13 VARGIU NICOLE 07/001542 A.S.D. C.G. OLIMPIA MONTALE 3,100 3,400 3,400 6,600 9,700

14 TERMINALI AZZURRA 07/001273 POL BARBANELLA UNO 2,800 3,300 3,000 6,850 9,650

15 NANNIPIERI MARTINA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 2,500 2,900 3,200 6,950 9,450

16 SBARRA FRANCESCA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 2,300 2,800 3,100 7,050 9,350

17 SANTONI SARA 07/002241 A.S.D. MONTESPORT 3,000 3,600 3,800 6,300 9,300

18 LUCANI ALESSIA 07/000210 S.G. G.FALCIAI A.S.D. 3,200 3,800 4,200 6,000 9,200

U.G.______________________ P.G.________________________

CATEGORIA JUNIORES

CL ATLETA COD/SOCIETA
TRAVE



D E E PEN BON TOT

1 HAUSL VIRGINIA 07/002241 A.S.D. MONTESPORT 3,800 0,900 1,100 9,000 12,800

2 LUCANI ALESSIA 07/000210 S.G. G.FALCIAI A.S.D. 3,800 1,600 1,800 8,300 12,100

3 FALLENI IRENE 07/002768 A.S.D. GINNASTICA CECINESE FREE TIME 3,800 1,800 1,900 8,150 11,950

4 DONATI EVA 07/002267 A.S.D. LA COCCINELLA 3,600 1,700 1,800 8,250 11,850

5 TERMINALI AZZURRA 07/001273 POL BARBANELLA UNO 3,500 1,700 1,700 8,300 11,800

6 GIAGNONI ALICE 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 3,400 2,100 1,300 8,300 11,700

7 VOLPI ERICA 07/001273 POL BARBANELLA UNO 3,600 1,900 2,000 8,050 11,650

8 MANCA LAVINIA 07/001542 A.S.D. C.G. OLIMPIA MONTALE 3,500 2,000 1,800 8,100 11,600

9 BUSSOTTI REBECCA 07/002241 A.S.D. MONTESPORT 3,100 1,700 1,600 8,350 11,450

10 ORSUCCI SARA 07/002768 A.S.D. GINNASTICA CECINESE FREE TIME 2,700 1,300 1,300 8,700 11,400

11 PANIERI REBECCA 07/000224 A.G. LIVORNESE A.S. DIL. 2,900 1,700 1,700 8,300 11,200

12 PUGLIESI SARA 07/000576 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO 2,900 1,900 1,600 8,250 11,150

13 MORELLI MELANIA 07/000238 GINNASTICA ROSIGNANO A.S.D. 3,600 2,900 2,600 7,250 10,850

14 SANTONI SARA 07/002241 A.S.D. MONTESPORT 3,000 2,200 2,300 7,750 10,750

15 VARGIU NICOLE 07/001542 A.S.D. C.G. OLIMPIA MONTALE 3,000 2,900 2,800 7,150 10,150

16 SCALETTA CHIARA 07/000225 A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI 2,800 2,700 2,700 7,300 10,100

17 DI PIETRO CRISTAL 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 2,100 3,300 3,000 6,850 8,950

U.G.______________________ P.G.________________________

CL ATLETA COD/SOCIETA
CORPO LIBERO



COMITATO REGIONALE TOSCANA - FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

 CLASSIFICA DI CAMPIONATO DI SPECIALITA' -  SEZIONE  GAF 
07/000626 A.S.DIL. GINNICA GIGLIO - palazzetto dello sport di Montevarchi - 15 NOVEMBRE 2015

CATEGORIA JUNIORES

VOLTEGGIO

CL ATLETA COD/SOCIETA 1^prova 2^prova
MIGLIOR 

TOTALE

1 HAUSL VIRGINIA 07/002241 A.S.D. MONTESPORT 12,800 13,500 13,500

2 FANCIULLACCI ELEONORA 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 0,000 12,900 12,900

3 DELL'ANTICO VIRGINIA 07/001416 A.G. CASCINA A.S.D. 12,900 12,850 12,900

4 FERRI ARIANNA 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 0,000 12,600 12,600

5 PANIERI REBECCA 07/000224 A.G. LIVORNESE A.S. DIL. 11,400 11,850 11,850

6 CATALANO LUCREZIA 07/000237 S.G. ETRURIA A.S.D. 11,850 0,000 11,850

7 DI PIETRO CRISTAL 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 11,500 11,450 11,500

9 LANDUCCI VALENTINA 07/000210 S.G. G.FALCIAI A.S.D. 11,250 11,400 11,400

PARALLELE
CL ATLETA COD/SOCIETA 1^prova 2^prova

MIGLIOR 

TOTALE

1 GENSINI ELENA 07/000213 C.G. FIRENZE A.S.D. 9,550 10,250 10,250

2 GAI GINEVRA 07/000213 C.G. FIRENZE A.S.D. 1,800 9,950 9,950

3 MORELLI MELANIA 07/000238 GINNASTICA ROSIGNANO A.S.D. 8,100 8,500 8,500

4 FALLENI IRENE 07/002768 A.S.D. GINNASTICA CECINESE FREE TIME 0,000 8,300 8,300

5 FERRI ARIANNA 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 0,000 8,250 8,250

6 FANCIULLACCI ELEONORA 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 0,000 8,100 8,100

7 BRUNO ALESSIA 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 0,000 7,900 7,900

8 DELL'ANTICO VIRGINIA 07/001416 A.G. CASCINA A.S.D. 1,600 4,200 4,200

9 PARDUCCI CHIARA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 0,000 1,100 1,100



TRAVE
CL ATLETA COD/SOCIETA 1^prova 2^prova

MIGLIOR 

TOTALE

1 DONATI EVA 07/002267 A.S.D. LA COCCINELLA 0,000 11,800 11,800

2 MANCA LAVINIA 07/001542 A.S.D. C.G. OLIMPIA MONTALE 9,600 11,750 11,750

3 SCALETTA CHIARA 07/000225 A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI 9,150 11,550 11,550

4 BUSSOTTI REBECCA 07/002241 A.S.D. MONTESPORT 0,000 11,500 11,500

5 ORSUCCI SARA 07/002768 A.S.D. GINNASTICA CECINESE FREE TIME 11,500 10,400 11,500

6 GJECI ALEXIA 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 11,300 11,350 11,350

7 SANTONI SARA 07/002241 A.S.D. MONTESPORT 11,300 9,300 11,300

8 PARDUCCI CHIARA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 11,150 11,200 11,200

9 BRUNO ALESSIA 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 0,000 11,200 11,200

10 TERMINALI AZZURRA 07/001273 POL BARBANELLA UNO 11,150 9,650 11,150

11 LUCANI ALESSIA 07/000210 S.G. G.FALCIAI A.S.D. 10,800 9,200 10,800

12 CATALANO LUCREZIA 07/000237 S.G. ETRURIA A.S.D. 10,550 0,000 10,550

13 LANDUCCI VALENTINA 07/000210 S.G. G.FALCIAI A.S.D. 9,850 10,500 10,500

14 VOLPI ERICA 07/001273 POL BARBANELLA UNO 0,000 10,300 10,300

15 VARGIU NICOLE 07/001542 A.S.D. C.G. OLIMPIA MONTALE 10,300 9,700 10,300

16 GAI GINEVRA 07/000213 C.G. FIRENZE A.S.D. 8,900 10,300 10,300

17 MANFREDI PAULINE 07/002778 2A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano 10,250 0,000 10,250

18 GIAGNONI ALICE 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 0,000 9,800 9,800

19 NANNIPIERI MARTINA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 9,000 9,450 9,450

20 SBARRA FRANCESCA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 0,000 9,350 9,350

21 NOCENTINI SOFIA 07/000210 2S.G. G.FALCIAI A.S.D. 8,600 0,000 8,600

CORPO LIBERO

CL ATLETA COD/SOCIETA 1^prova 2^prova
MIGLIOR 

TOTALE

1 HAUSL VIRGINIA 07/002241 A.S.D. MONTESPORT 11,900 12,800 12,800

2 LUCANI ALESSIA 07/000210 S.G. G.FALCIAI A.S.D. 11,800 12,100 12,100

3 FALLENI IRENE 07/002768 A.S.D. GINNASTICA CECINESE FREE TIME 0,000 11,950 11,950

4 DONATI EVA 07/002267 A.S.D. LA COCCINELLA 0,000 11,850 11,850

5 TERMINALI AZZURRA 07/001273 POL BARBANELLA UNO 11,500 11,800 11,800

6 GIAGNONI ALICE 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 0,000 11,700 11,700

7 MANCA LAVINIA 07/001542 A.S.D. C.G. OLIMPIA MONTALE 11,650 11,600 11,650

8 VOLPI ERICA 07/001273 POL BARBANELLA UNO 10,250 11,650 11,650

9 BUSSOTTI REBECCA 07/002241 A.S.D. MONTESPORT 0,000 11,450 11,450

10 MORELLI MELANIA 07/000238 GINNASTICA ROSIGNANO A.S.D. 11,450 10,850 11,450

11 ORSUCCI SARA 07/002768 A.S.D. GINNASTICA CECINESE FREE TIME 10,750 11,400 11,400

12 PANIERI REBECCA 07/000224 A.G. LIVORNESE A.S. DIL. 10,800 11,200 11,200

13 PUGLIESI SARA 07/000576 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO 0,000 11,150 11,150

14 SANTONI SARA 07/002241 A.S.D. MONTESPORT 9,700 10,750 10,750

15 SCALETTA CHIARA 07/000225 A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI 10,600 10,100 10,600

16 VANNINI REBECCA 07/001542 A.S.D. C.G. OLIMPIA MONTALE 10,450 0,000 10,450

17 NANNIPIERI MARTINA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 10,300 0,000 10,300

18 NOCENTINI SOFIA 07/000210 2S.G. G.FALCIAI A.S.D. 10,300 0,000 10,300

19 VARGIU NICOLE 07/001542 A.S.D. C.G. OLIMPIA MONTALE 9,750 10,150 10,150

20 DI PIETRO CRISTAL 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 0,000 8,950 8,950



COMITATO REGIONALE TOSCANA - FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

CAMPIONATO DI SPECIALITA' -  SEZIONE  GAF - 2^prova Regionale 

07/000626 A.S.DIL. GINNICA GIGLIO - palazzetto dello sport di Montevarchi - 15 NOVEMBRE 2015

CATEGORIA SENIOR

D E PEN TOT D E PEN TOT PEN BON TOT

1 MARILLI VITTORIA 07/000237 S.G. ETRURIA A.S.D. 4,200 8,750 12,950 4,000 9,050 13,050 13,050

2 BARBIERI ELISA 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 4,000 8,300 12,300 4,200 8,800 13,000 13,000

3 GIULIANI ALICE 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 4,200 8,550 12,750 0,000 12,750

4 NATALI CAMILLA 07/000213 C.G. FIRENZE A.S.D. 4,400 8,250 12,650 4,000 6,950 10,950 12,650

5 AMAZZINI GIORGIA 07/000693 S.G. ROSSO DI  S.SECONDO A.S.D. 2,800 8,050 10,850 3,000 8,600 11,600 11,600

6 GRILLI SILVIA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 2,400 9,050 11,450 0,000 11,450

7 CALLONI CLELIA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 3,000 8,400 11,400 2,400 8,600 11,000 11,400

8 CIONI ELENA 07/000210 S.G. G.FALCIAI A.S.D. 2,400 8,950 11,350 4,000 6,950 10,950 11,350

9 COMANDUCCI MARTINA 07/000210 S.G. G.FALCIAI A.S.D. 4,200 7,100 11,300 2,400 8,800 11,200 11,300

CATEGORIA SENIOR

D E PEN BON TOT

1 MORELLI MARTINA 07/000238 GINNASTICA ROSIGNANO A.S.D. 1,900 7,950 9,850

2 SORIANI LAURA 07/001499 ARTISTICA MUGELLO ASS.DIL. DI GINNASTICA 1,400 7,900 9,300

3 RIZZO ILARIA 07/002768 A.S.D. GINNASTICA CECINESE FREE TIME 0,800 8,450 9,250

4 PODESTA MARTINA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 1,200 6,200 7,400

5 CIONI ELENA 07/000210 S.G. G.FALCIAI A.S.D. 1,000 4,450 5,450

6 REGOLI GIADA 07/000238 GINNASTICA ROSIGNANO A.S.D. 1,300 7,900 4,000 5,200

U.G.______________________ P.G.________________________

VOLTEGGIO

PARALLELE

CL ATLETA COD/SOCIETA

CL ATLETA COD/SOCIETA



CATEGORIA SENIOR

D E PEN BON TOT

1 SORIANI LAURA 07/001499 ARTISTICA MUGELLO ASS.DIL. DI GINNASTICA 3,700 8,200 11,900

2 TASSI BENEDETTA 07/001416 A.G. CASCINA A.S.D. 3,700 8,100 11,800

3 MORELLI MARTINA 07/000238 GINNASTICA ROSIGNANO A.S.D. 3,500 8,200 11,700

4 DEI SARA 07/001135 A  DIL POL CASELLINA 3,700 7,800 11,500

5 GRAZZINI CHIARA 07/001273 POL BARBANELLA UNO 3,300 8,050 11,350

6 PODESTA MARTINA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 2,700 8,250 10,950

7 GRILLI SILVIA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 2,500 7,900 10,400

8 BARBIERI ELISA 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 3,200 6,650 9,850

9 POLI SARA 07/001499 ARTISTICA MUGELLO ASS.DIL. DI GINNASTICA 3,600 6,150 9,750

10 FALTONI VIOLA 07/000210 S.G. G.FALCIAI A.S.D. 3,800 4,500 8,300

11 MARILLI VITTORIA 07/000237 S.G. ETRURIA A.S.D. 3,500 4,450 7,950

CATEGORIA SENIOR

D E PEN BON TOT

1 DEI SARA 07/001135 A  DIL POL CASELLINA 3,900 9,400 13,300

2 FALTONI VIOLA 07/000210 S.G. G.FALCIAI A.S.D. 3,900 8,800 12,700

3 POLI SARA 07/001499 ARTISTICA MUGELLO ASS.DIL. DI GINNASTICA 3,800 8,300 0,100 12,000

4 AMAZZINI GIORGIA 07/000693 S.G. ROSSO DI  S.SECONDO A.S.D. 2,500 9,150 11,650

5 REGOLI GIADA 07/000238 GINNASTICA ROSIGNANO A.S.D. 3,700 7,900 11,600

6 GRAZZINI CHIARA 07/001273 POL BARBANELLA UNO 2,900 8,650 11,550

7 RIZZO ILARIA 07/002768 A.S.D. GINNASTICA CECINESE FREE TIME 3,000 8,500 11,500

8 BONAFEDE MARISTELLA 07/000213 C.G. FIRENZE A.S.D. 3,700 7,600 11,300

9 MALFI ELENA 07/001499 ARTISTICA MUGELLO ASS.DIL. DI GINNASTICA 3,000 8,350 0,100 11,250

10 CALLONI CLELIA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 2,300 7,800 10,100

U.G.______________________ P.G.________________________

CL ATLETA COD/SOCIETA
TRAVE

CL ATLETA COD/SOCIETA
CORPO LIBERO



COMITATO REGIONALE TOSCANA - FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

CLASSIFICA DI CAMPIONATO DI SPECIALITA' -  SEZIONE  GAF
07/000626 A.S.DIL. GINNICA GIGLIO - palazzetto dello sport di Montevarchi - 15 NOVEMBRE 2015

CATEGORIA SENIOR

VOLTEGGIO

CL ATLETA COD/SOCIETA 1^prova 2^prova
MIGLIOR 

TOTALE

1 MARILLI VITTORIA 07/000237 S.G. ETRURIA A.S.D. 12,750 13,050 13,050

2 BARBIERI ELISA 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 0,000 13,000 13,000

3 GIULIANI ALICE 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 0,000 12,750 12,750

4 NATALI CAMILLA 07/000213 C.G. FIRENZE A.S.D. 0,000 12,650 12,650

5 COMANDUCCI MARTINA 07/000210 S.G. G.FALCIAI A.S.D. 12,000 11,300 12,000

6 CIONI ELENA 07/000210 S.G. G.FALCIAI A.S.D. 11,850 11,350 11,850

7 AMAZZINI GIORGIA 07/000693 S.G. ROSSO DI  S.SECONDO A.S.D. 11,650 11,600 11,650

8 GRILLI SILVIA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 11,000 11,450 11,450

9 CALLONI CLELIA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 0,000 11,400 11,400

PARALLELE

CL ATLETA COD/SOCIETA 1^prova 2^prova
MIGLIOR 

TOTALE

1 BUGLIONI AMBRA 07/000213 2C.G. FIRENZE A.S.D. 10,900 0,000 10,900

2 MORELLI MARTINA 07/000238 GINNASTICA ROSIGNANO A.S.D. 10,200 9,850 10,200

3 SORIANI LAURA 07/001499 ARTISTICA MUGELLO ASS.DIL. DI GINNASTICA 8,550 9,300 9,300

4 RIZZO ILARIA 07/002768 A.S.D. GINNASTICA CECINESE FREE TIME 0,000 9,250 9,250

5 PODESTA MARTINA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 6,700 7,400 7,400

6 CIONI ELENA 07/000210 S.G. G.FALCIAI A.S.D. 0,700 5,450 5,450

7 REGOLI GIADA 07/000238 GINNASTICA ROSIGNANO A.S.D. 0,000 5,200 5,200

TRAVE

CL ATLETA COD/SOCIETA 1^prova 2^prova
MIGLIOR 

TOTALE

1 SORIANI LAURA 07/001499 ARTISTICA MUGELLO ASS.DIL. DI GINNASTICA 12,100 11,900 12,100

2 TASSI BENEDETTA 07/001416 A.G. CASCINA A.S.D. 0,000 11,800 11,800

3 MORELLI MARTINA 07/000238 GINNASTICA ROSIGNANO A.S.D. 10,400 11,700 11,700

4 DEI SARA 07/001135 A  DIL POL CASELLINA 11,400 11,500 11,500

5 BUGLIONI AMBRA 07/000213 2C.G. FIRENZE A.S.D. 11,400 0,000 11,400

6 BARBIERI ELISA 07/001068 GINNASTICA IL POGGETTO S.S.D. a r.l. 11,350 9,850 11,350

7 GRAZZINI CHIARA 07/001273 POL BARBANELLA UNO 0,000 11,350 11,350

8 FALTONI VIOLA 07/000210 S.G. G.FALCIAI A.S.D. 11,250 8,300 11,250

9 MARILLI VITTORIA 07/000237 S.G. ETRURIA A.S.D. 11,150 7,950 11,150

10 PODESTA MARTINA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 9,200 10,950 10,950

11 GRILLI SILVIA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 10,700 10,400 10,700

12 FIORNOVELLI MARTINA 07/000238 GINNASTICA ROSIGNANO A.S.D. 10,600 0,000 10,600

13 POLI SARA 07/001499 ARTISTICA MUGELLO ASS.DIL. DI GINNASTICA 9,150 9,750 9,750

14 PIERI GIADA 07/001499 2ARTISTICA MUGELLO ASS.DIL. DI GINNASTICA 8,800 0,000 8,800

15 MALFI ELENA 07/001499 ARTISTICA MUGELLO ASS.DIL. DI GINNASTICA 8,750 0,000 8,750

CORPO LIBERO

CL ATLETA COD/SOCIETA 1^prova 2^prova
MIGLIOR 

TOTALE

1 DEI SARA 07/001135 A  DIL POL CASELLINA 13,300 13,300 13,300

2 FALTONI VIOLA 07/000210 S.G. G.FALCIAI A.S.D. 11,750 12,700 12,700

3 POLI SARA 07/001499 ARTISTICA MUGELLO ASS.DIL. DI GINNASTICA 11,000 12,000 12,000

4 AMAZZINI GIORGIA 07/000693 S.G. ROSSO DI  S.SECONDO A.S.D. 11,050 11,650 11,650

5 REGOLI GIADA 07/000238 GINNASTICA ROSIGNANO A.S.D. 0,000 11,600 11,600

6 GRAZZINI CHIARA 07/001273 POL BARBANELLA UNO 0,000 11,550 11,550

7 RIZZO ILARIA 07/002768 A.S.D. GINNASTICA CECINESE FREE TIME 11,450 11,500 11,500

8 BONAFEDE MARISTELLA 07/000213 C.G. FIRENZE A.S.D. 0,000 11,300 11,300

9 MALFI ELENA 07/001499 ARTISTICA MUGELLO ASS.DIL. DI GINNASTICA 11,050 11,250 11,250

10 FIORNOVELLI MARTINA 07/000238 GINNASTICA ROSIGNANO A.S.D. 10,400 0,000 10,400

11 CALLONI CLELIA 07/002778 A.S.D. MDS Centro Ginnico Pisano "P. Margelli" 0,000 10,100 10,100

12 PIERI GIADA 07/001499 2ARTISTICA MUGELLO ASS.DIL. DI GINNASTICA 9,850 0,000 9,850


